
Pubblicata sul sito istituzionale il 
17/01/2013 - N.  64  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 5 del Reg. Data  17/01/2013 N. 38  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura alla ditta IDROTERMOCLIMA di Salice
Salentino.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



           VISTA la propria determinazione n. 173/718 del 27.12.2012, con la quale si affidavano i 
lavori  idrici di manutenzione straordinaria dei servizi igienici nell’ Istituto scolastico di Via Col. I. 
Valente  alla  ditta  “IDROTERMOCLIMA di  Orsini  Francesco  & C.  s.a.s.”,  con  sede  in  Salice 
Salentino, alla Via Gastone Valente, 15/A, per l’importo di € 3.025,00, IVA al 21% inclusa;

PRESO ATTO che i  lavori  sono stati  effettivamente eseguiti  dalla ditta interessata così 
come attestato dal Responsabile del V^ Settore;

VISTA  la fattura, n. 110 del 31.12.2012, ns. prot. 58 del 3.01.2013, presentata dalla ditta 
“IDROTERMOCLIMA di  Orsini  Francesco  & C.  s.a.s.”  con  sede  in  Salice  Salentino  alla  via 
Gastone Valente, 15/A, dell’importo di € 3.025,00, IVA al 21% inclusa, per lavori di manutenzione 
straordinaria servizi igienici presso l’Istituto scolastico di via Col. Italo Valente, debitamente vistata 
dal Responsabile del V^ Settore;

PRESO ATTO, 
- che per la procedura in questione è stato generato il codice CIG: X3807946EE,
- che il DURC della ditta risulta regolare come attestato dall’INPS in data 20.11.2012,
- che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari gli estremi identificativi del conto dedicato sono:
- IBAN: IT51 U010 1079 9311 0000 0004 124;
- Nominativo del Responsabile ad operare sul conto: ORSINI Francesco ;
  C.F. : RSNFNC92B12B506B;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione,

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE per i motivi in premessa esposti, alla Ditta “IDROTERMOCLIMA di Orsini 
Francesco & C. s.a.s.”, con sede in Salice Salentino alla Via Gastone Valente, 15/A, la somma di € 
3.025,00,  IVA  al  21%  inclusa,  a  saldo  della  Fattura   n.  110  del  31.12.2012,  per  lavori  di 
manutenzione straordinaria servizi igienici presso l’Istituto Scolastico di via Col. Italo Valente.

2)  DI  PORRE l’onere  della  spesa,  per  complessivi  €  3.025,00,  IVA  al  21%  inclusa 
sull’intervento,1.04.03.05/741 “Spese per l'Istituto Comprensivo scolastico”, del corrente bilancio 
in corso di formazione, gestione residui.

3) DI ACCREDITARE detta somma su C.C.B.  - IBAN: IT51 U010 1079 9311 0000 0004 124; 
-  Nominativo  del  Responsabile  ad  operare  sul  conto:  ORSINI  Francesco  C.F.  : 
RSNFNC92B12B506B.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  17/01/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  17/01/2013 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 64 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   17/01/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  17/01/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Francesca MOGAVERO Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  17/01/2013
	N. 38  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

